
ZP.271.8.2017 Strona 1 z 1 

  Iława, dnia 25.04.2017r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.8.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: zaprojektowanie i budowę lodowiska i 
skateparku w Iławie.  

 
 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2015, poz. 2164 z poźń. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że: 
I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

kwotę brutto: 2.200.000,00 zł. 
II. Warunki płatności i termin wykonania były określone w SIWZ, Wykonawca zaakceptował warunki płatności i termin 

płatności określone we wzorze umowy. 
III. Oferty złożyły następujące firmy: 

1. Oferta Nr 1 - Konsorcjum firm BULLAIT Andrzej Ciuchta, ul. Okulickiego 13/21 82-300 Elbląg (lider konsorcjum), 
WM International Sp. z o.o. Sp. K., ul. Masarska 9/16, 31-534 Kraków (partner) LODOWISKA Hanna Starzyk ul. 
Gościmińska 9, 09-120 Nowe Miasto (partner), oferta złożona w dniu 25.04.2017r., godz. 09.17: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 3.075.000,00 zł (w tym zadanie 1 - 
budowa lodowiska 2.241.060,00 zł, zadanie 2 - budowa skateparku  833.940,00 zł) 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 48 miesięcy,  
c) deklarowane doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia: 

- deklarowane doświadczenie kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych  zadania 1 -budowa 
lodowiska - 1 inwestycja (zadanie) 

- deklarowane doświadczenie kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych  zadania 2 -budowa 
skatepraku - 4 inwestycje (zadania) 

.  
 
 
 

 
 
 
 

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 
URZĄD MIASTA IŁAWY 

ul. Niepodległości 13 
14-200 IŁAWA 

 

 
  

z up. Burmistrza 
I ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
Mariola Zdrojewska 


